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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17-11-2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy 10 - 34 lat
2019-11-17 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Basta Julia 06 STP Nowy Sącz 32.30 430
2. Mucha Julia 07 STP Nowy Sącz 33.46 386
3. Węgrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 34.41 355
4. Wielkiewicz Anastazja 06 Delfin Nowy Targ 34.72 346
5. Urbanek Zuzanna 09 Fala Ropczyce 38.53 253
6. Hus Olivia 09 Wisła Kraków 39.71 231
7. Gołaszewska Lena 07 STP Nowy Sącz 41.69 199
8. Kaczmarczyk Marita 92 STP Nowy Sącz 41.72 199
9. Zagórska Katarzyna 08 Orka Proszówki 43.12 180

10. Jakubowska Kaja 08 Zawodnik niezrzeszony 43.93 170
11. Gluza Wiktoria 06 ArtSwim Naprawa 45.27 156
12. Mielech Magdalena 08 Wisła Kraków 46.30 146
13. Klimowicz Teresa 09 Wisła Kraków 47.31 136
14. Gęsicka Małgorzata 07 SP 2 Łańcut 47.72 133
15. Darowska Zofia 09 Delfin Nowy Targ 48.02 130
16. Przybyłowicz Kamila 06 Zawodnik niezrzeszony 55.86 83

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy 16 - 34 lat
2019-11-17 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kaczmarczyk Marita 92 STP Nowy Sącz 41.72 199

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m motylkowy 12 - 13 lat
2019-11-17 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Basta Julia 06 STP Nowy Sącz 32.30 430
2. Mucha Julia 07 STP Nowy Sącz 33.46 386
3. Węgrzyn Hanna 07 Delfin Nowy Targ 34.41 355
4. Wielkiewicz Anastazja 06 Delfin Nowy Targ 34.72 346
5. Gołaszewska Lena 07 STP Nowy Sącz 41.69 199
6. Gluza Wiktoria 06 ArtSwim Naprawa 45.27 156
7. Gęsicka Małgorzata 07 SP 2 Łańcut 47.72 133
8. Przybyłowicz Kamila 06 Zawodnik niezrzeszony 55.86 83

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m motylkowy 11 lat
2019-11-17 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zagórska Katarzyna 08 Orka Proszówki 43.12 180
2. Jakubowska Kaja 08 Zawodnik niezrzeszony 43.93 170
3. Mielech Magdalena 08 Wisła Kraków 46.30 146
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III Otwarte Mistrzostwa Nowego Sącza o Puchar Prezydenta
Nowy Sącz, 17-11-2019

Konkurencja 17, Kobiet, 50m motylkowy

Konkurencja 17 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
2019-11-17 - 12:52 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Urbanek Zuzanna 09 Fala Ropczyce 38.53 253
2. Hus Olivia 09 Wisła Kraków 39.71 231
3. Klimowicz Teresa 09 Wisła Kraków 47.31 136
4. Darowska Zofia 09 Delfin Nowy Targ 48.02 130
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